VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
______________

Số: 70/CĐ-VPCP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

________________________

Hà Nội, ngày 15 tháng 01 năm 2025

CÔNG ĐIỆN
   Về chuyển thời gian Hội nghị trực tuyến toàn quốc Tổng kết công tác bảo
đảm trật tự an toàn giao thông năm 2024 và phương hướng, nhiệm vụ năm 2025

_______________________________

VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ điện:
- Các đồng chí Thành viên Ủy ban An toàn giao thông Quốc gia;
- Lãnh đạo Ủy ban Quốc phòng và An ninh của Quốc hội;
- Lãnh đạo Ban Tuyên giáo Trung ương;
- Chủ tịch Ủy ban nhân dân các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương;
- Cục Cảnh sát giao thông (Bộ Công an);
- Cục Đường bộ Việt Nam (Bộ Giao thông vận tải);
- Hiệp hội vận tải ô tô Việt Nam.

Tiếp theo Công điện số 69/CĐ-VPCP ngày 15 tháng 01 năm 2025, thực hiện
ý kiến chỉ đạo của Phó Thủ tướng Trần Hồng Hà, Văn phòng Chính phủ trân trọng
thông báo:

Hội nghị trực tuyến toàn quốc Tổng kết công tác bảo đảm trật tự an toàn
giao thông năm 2024 và phương hướng, nhiệm vụ năm 2025 do Phó Thủ tướng
Trần Hồng Hà chủ trì được bố trí họp vào lúc 08 giờ 30 phút, ngày 16 tháng 01
năm 2025 (Thứ Năm), nay xin chuyển sang họp lúc 08 giờ 30 phút, ngày 17
tháng 01 năm 2025 (Thứ Sáu).

Các nội dung khác trong Công điện số 69/CĐ-VPCP ngày 15 tháng 01
năm 2025 không thay đổi./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Phó Thủ tướng CP Trần Hồng Hà (để b/c);
- VPCP: BTCN, PCN Nguyễn Sỹ Hiệp;
  Trợ lý, Thư ký TTg, PTTg Trần Hồng  Hà;
  các Vụ: CN, PL, NC; Cục QT; Cổng TTĐT;
- VP Ủy ban ATGTQG (để ph/h);
- Lưu: VT, TH(2) THa

KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Sỹ Hiệp

Số điện thoại liên hệ đăng ký thành phần dự họp: 0904276929

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2025-01-15T09:55:10+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Văn phòng Chính phủ<vanphongchinhphu@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!